
CKKV/Svijany hobby cup 2013 
 

                                                               
 

Břežanská osma 2013 
19. ročník  časovky dvojic. 

1. května – 37 km 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

Kategorie BORCI - součet věku do 79 let 

Poř st.č jméno team ročn. 

čas 

1.kolo 

čas 

2.kolo. čas celk 

celk 

poř. 

bo

dy 

1. 19 

Klicpera Petr 

Brynda Jaroslav TRI STAR Kučera 

1977 

1976 26:21,70 27:12,88 53:34,58 2./1 

100 

100 

2. 46 

Stránský Vojtěch 

Procházka Milan  Dexter Cycling 

1990 

1978 26:39,26 27:28,47 54:07,73 4./2 

90 

90 

3. 13 

Lehner Pavel 

Jakoubek Pavel 

CK Vinohradské 

šlapky 

1979 

1981 27:13,45 28:32,94 55:46,39 9./3 

85 

85 

4. 22 

Kadlec Rudolf 

Lauda  Pavel 

KPO 

CK Vinohradské šlap 

1984 

1963 27:19,80 28:36,56 55:56,36 10/4 

81 

81 

5. 50 

Zbyněk Petr 

Kubíček Daniel Dexter Cycling 

1982 

1990 27:29,32 28:49,26 56:18,58 11/5 

78 

78 

6. 15 

Procházka Radek 

Miller Milan TEMA Královice 

1982 

1982 28:13,58 28:30,12 56:43,70 12/6 

76 

76 

7. 24 

Smělý Daniel 

Červenka Pavel BMC Viessmann 

1979 

1984 27:48,83 29:09,65 56:58,48 13/7 

75 

75 

8. 33 

Tvrz Lukáš 

Kinkor Vojtěch Dexter BSK racing 

1994 

1989 27:32,92 29:34,97 57:07,89 14/8 

74 

74 

dnf 35 

Kobík Petr 

Vítek Lukáš Dexter Cycling 

1976 

1981 27:38,51 30:24,69 58:03,20 dnf 

0 

0 

9. 53 

Tvrza Pavel 

Veselý Pavel SP kolo 

1977 

1981 28:31,32 29:48,19 58:19,51 17/9 

73 

73 

10. 51 

Vácha Ondřej 

Skála Radim Sokol Veltěž 

1983 

1976 28:40,61 29:55,55 58:36,16 19/10 

72 

72 

11. 55 

Šťastný Petr 

Eger Emil Dexter Cycling 

1979 

1978 29:07,83 30:25,62 59:33,45 25/11 

71 

71 

12. 52 

Krajíček Martin 

Vlasák Michal Sokol Veltěž 

1982 

1982 29:07,09 30:27,39 59:34,48 26/12 

70 

70 

13. 11 

Vaněček Karel 

Ginzel Petr 

CK Vinohradské 

šlapky 

1981 

1972 29:11,64 30:29,31 59:40,95 27/13 

69 

69 

14. 49 

Brandejs Milan 

Beránek Milan Varta 

1976 

1981 29:42,01 31:01,79 1:00:43,8 28/14 

68 

68 

15. 44 

Olšan Martin 

Volejník Michal HISPORT team 1988 28:28,77 32:37,84 1:01:06,6 31/15 

67 

67 

16. 29 

Škráček Jan 

Šícha Martin PDBC- VYSOT 

1981 

1978 29:44,54 31:43,04 1:01:27,5 32/16 

66 

66 



 

Kategorie ZRALÍ BORCI – součet věku 80 – 99 let 

Poř st.č jméno team ročn. 

čas 

1.kolo 

čas 

2.kolo. čas celk 

celk 

poř. 

bod 

1. 14 

Prager Karel 

Sýkora Robert 

CK Vinohradské 

 šlapky 

1963 

1972 26:12,39 27:25,34 0:53:37,73 3./1. 

100 

100 

2. 32 

Kánský Jiří 

Guse Michal 

AC Sparta Praha 

TJ Kovo Praha 

1964 

1976 27:00,01 28:03,50 0:55:03,51 6./3 

85 

85 

3. 43 

Matulka Martin 

Bareš Michal HISPORT team 

1971 

1959 26:46,92 28:58,72 0:55:45,64 8/5 

78 

78 

4. 16 

Firman Vlastimil 

Vohník Stanislav 

AC Sparta Praha 

Cycling akad 

1968 

1966 28:02,13 29:18,94 0:57:21,07 15/6 

76 

76 

5. 12 

Sidor Vasil 

Klindera Michal 

CK Vinohradské  

šlapky 

1972 

1973 28:29,29 30:01,51 0:58:30,80 18/8 

74 

74 

6. 31 

David Robert 

Fiala Jiří KÚC Bike sport 

1972 

1972 29:31,45 29:46,64 0:59:18,09 22/11 

71 

71 

7. 47 

Vojtek Pavel 

Kryka Pavel Dexter Cycling 

1972 

1958 29:30,29 31:23,41 1:00:53,70 29/14 

68 

68 

8. 41 

Mulač Ondřej 

Tuháček Vladimír SCV Blatná 

1980 

1963 29:37,80 31:22,90 1:01:00,70 30/15 

67 

67 

9. 8 

Vondra Zbyněk 

Okruhlica Petr CKKV 

1968 

1968  30:05,36 31:53,74 1:01:59,10 34/17 

65 

65 

10. 9 

Rydval Michal 

Alfery Václav 

CK Vinohradské  

šlapky 

1974 

1963 30:43,11 32:02,81 1:02:45,92 37/19 

63 

63 

11. 45 

Venkrbec Tomáš 

Tácha Petr Dexter Cycling 

1975 

1965 30:35,16 32:44,82 1:03:19,98 38/20 

62 

62 

12. 20 

Hrubý Ivan 

Paukert Josef HIC 

1966 

1976 31:41,22 32:59,70 1:04:40,92 44/25 

57 

57 

13. 17 

Wild Pavel 

Bouřil Jan Dexter Cycling 

1965 

1962 34:42,09 35:43,52 1:10:25,61 52/31 

51 

51 

14. 4 

Faltýn Zdeněk 

Petrouš Ivo   

1967 

1967 44:13,07 48:43,79 1:32:56,86 54/33 

49 

49 

dnf. 38 

Kulhánek Petr 

Drábek Roman Poison Bike 

1968 

1968 defekt     dnf. 

0 

0 

 
Kategorie CTIHODNÍ BORCI – součet věku 100 a více 
 

Poř st.č jméno team ročn. 

čas 

1.kolo 

čas 

2.kolo. čas celk 

celk 

poř. 

body 

1. 37 

Hájek Stanislav 

Michal Petr CSK Markus 

1960 

1964 26:58,61 27:33,09 0:54:31,70 5./2. 

90 

90 

2. 36 

Kvapil Petr 

Kubín Igor CSK Markus 

1969 

1951 26:57,80 28:23,42 0:55:21,22 7./4. 

81 

81 

3. 28 

Chládek Roman 

Vejvoda Josef CKKV 

1950 

1963 28:33,67 29:23,69 0:57:57,36 16./7. 

75 

75 

17. 10 

Hula Martin 

Hula Jan  

CK Vinohradské 

šlapky 

1992 

1986 30:19,41 31:46,85 1:02:06,2 35/17 

65 

65 

18. 56 

Jelínek Martin 

Zimmel Václav Dexter cycling 

1972 

1978 31:06,54 32:30,57 1:03:37,1 40/18 

64 

64 

19. 2 

Hofler Martin 

Kvita Pavel 

CK Vinohradské 

šlapky 

1980 

1979 33:12,39 34:55,72 1:08:08,1 49/19 

63 

63 

20. 1 

Škrabal Petr 

Brabec Jan Dexter Cycling 

1968 

1980 33:04,64 35:24,31 1:08:28,9 50/20 

62 

62 



4. 40 

Černý Zdeněk 

Holík Jaroslav SKC Pečky 

1961 

1956 28:45,41 29:51,54 0:58:36,95 20/9. 

73 

73 

5. 23 

Hanzl Jaroslav 

Zach Stanislav CKKV 

1955 

1960 28:17,09 31:13,17 0:59:30,26 23/12 

70 

70 

6. 18 

Šejna Karel 

Kavula Ivan CKKV 

1958 

1958 29:09,11 30:22,30 0:59:31,41 24/13 

69 

69 

7. 48 

Kohout Roman 

Hrachovina Václav Varta 

1969 

1947 29:59,83 31:39,27 1:01:39,10 33/16 

66 

66 

8. 27 

Urych Pavel 

Tutsch Jiří 

HCK 

CKKV 1960 30:48,61 32:42,61 1:03:31,22 39/21 

61 

61 

9. 3 

Rákosník Jiří 

Michalák Petr 

CK Vinohradské 

šlapky 

1969 

1955 31:34,64 32:53,12 1:04:27,76 43/24 

58 

58 

10. 58 

Introvič Petar 

Krajčík Josef 

CSK Markus 

Dexter  

1951 

1950 33:41,48 35:29,19 1:09:10,67 51/30 

52 

52 

 

Kategorie ŽENY A SMÍŠENÉ DVOJICE 

Poř st.č jméno team ročn. 

čas 

1.kolo 

čas 

2.kolo. čas celk 

celk 

poř. 

Bod 

1. 34 

Hostinská Petra 

Dubec Jan 

Vinohradské 

šlapky 

1982 

1984 28:34,26 30:04,6 0:58:38,95 21.10 

72 

72 

2. 21 

Hubr Jan 

Příhodová Klára Dexter Cycling 

1984 

1988 30:36,45 31:45,7 1:02:22,22 36/18 

64 

64 

3. 6 

Hrubeš Petr 

Ebertová Hana 

CK Vinohradské 

šlapky 

1972 

1970 31:33,22 32:32,4 1:04:05,67 41/22 

60 

60 

4. 54 

Šulcová Eliška 

Svobodová Jana KOR Roudnice 

1988 

1982 31:36,51 32:47,90 1:04:24,41 42/23 

59 

59 

5. 5 

Chalupa Petr 

Mědílková Iva 

CK Vinohradské 

šlapky 

1967 

1971 32:22,64 32:48,97 1:05:11,61 45/26 

56 

56 

6. 30 

Cafourek Václav 

Příhodová Kar   

1976 

1985 32:30,04 32:51,60 1:05:21,64 46/27 

55 

55 

7. 42 

Bartošová Lenka 

Bartoš Tomáš HIC 

1978 

1968 32:53,01 33:20,85 1:06:13,86 47/28 

54 

54 

8. 39 

Vokatý Vladimír 

Kšírová Pavlína SKC Pečky 

1948 

1966 33:35,41 34:24,39 1:07:59,80 48/29 

53 

53 

9. 25 

Diepold Lukáš 

Diepoldová Tereza 

Nutrend 

Specialized 

1981 

1988 34:46,83 37:43,97 1:12:30,80 53/32 

50 

50 

 

 

Kategorie TANDEM 

Poř st.č jméno team ročn. 

čas 

1.kolo 

čas 

2.kolo. čas celk 

celk 

poř. 

1 26 

Muflar Marek 

Chyba Jiří HISPORT team 

1990 

1979 24:51,36 25:50,03 0:50:41,39 1 

 

Ve sloupci celk. pořadí je před lomítkem pořadí ze všech zúčastněných, za lomítkem pořadí v 

příslušném balíku pro bodování do poháru. 

 

Dvojice Kobík + Vítek není zařazena do pořadí, protože po defektu L. Vítka dojel do cíle Petr Kobík 

sám a to pravidla časovky dvojic nedovolují. 

 

 

 


